

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
141124-48

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Утеплення стін та цоколю
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6921,757 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 23,63614 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2934,745 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	КР11-50-2	Очищення стін та відкосів від штукатурки, міжпанельних стиків, плит карнизів та конструкцій вхідних груп	100м2	15,71	<u>6485,15</u> 5929,85	<u>555,30</u> 197,59	101882	93158	<u>8724</u> 3104	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>997.84</u> 24,58
2	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) навісних опорних конструкцій	1т	0,93	<u>13291,90</u> 9668,50	<u>3623,40</u> 657,59	12361	8992	<u>3369</u> 612	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>69.3</u> 4,15
3	КР20-12-1	Монтаж опорних конструкцій (від розбирання)	1т	0,93	<u>19979,73</u> 13812,15	<u>5176,28</u> 939,41	18581	12845	<u>4814</u> 874	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>99</u> 5,93
4	КР14-64-1	Розбирання ґрат вентиляційних площею до 0,4 м2	виріб	2	<u>70,52</u> 70,52	<u>-</u> -	141	141	<u>-</u> -	<u>0.7200</u> -	<u>1,44</u> -
5	КР3-10-1	Відновлення заповнення швів розчином типу Polimin ПБ-55	10 м	180	<u>855,75</u> 838,18	<u>17,57</u> 15,89	154035	150872	<u>3163</u> 2860	<u>7.7760</u> 0,1332	<u>1399.68</u> 23,98
6	С111-2015-3 варіант 2	Суміш типу Polimin ПБ-55 _	кг	225	<u>5,66</u> -	<u>-</u> -	1274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ7-19-3	Герметизація примикань мурування до елементів каркаса	100м шва	10,5	<u>3496,81</u> 3474,10	<u>22,71</u> 8,50	36717	36478	<u>239</u> 89	<u>31.8228</u> 0,0734	<u>334,14</u> 0,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1555-111 варіант 5	Герметик типу PENOSIL	л	79	<u>898.31</u>	-	70966	-	-	-	-
9	KB13-16-1	Обробка перетворювачем іржи металевих елементів фасаду	100м2	0,08	<u>1004.42</u>	<u>92.51</u>	80	51	<u>7</u>	<u>4.8714</u>	<u>0.39</u>
					640,88	15,77			1	0,1369	0,01
10	C1113-34 варіант 2	Перетворювач іржи	т	0,001	<u>112844.24</u>	-	113	-	-	-	-
11	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	2	<u>388.43</u>	<u>6.89</u>	777	701	<u>14</u>	<u>3.2520</u>	<u>6.5</u>
					350,53	0,56			1	0,0048	0,01
12	C111-1756 варіант 2	Стіновий венткороб із решітками І=700мм	шт	2	<u>622.84</u>	-	1246	-	-	-	-
13	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Зняття існуючої водостічної системи	1т	0,14	<u>13291.90</u>	<u>3623.40</u>	1861	1354	<u>507</u>	<u>74.5164</u>	<u>10.43</u>
					9668,50	657,59			92	4,4666	0,63
14	KP20-12-1	Монтаж існуючої водостічної системи	1т	0,14	<u>19979.73</u>	<u>5176.28</u>	2797	1934	<u>725</u>	<u>106.4520</u>	<u>14.9</u>
					13812,15	939,41			132	6,3809	0,89
15	C113-1885 варіант 3	Кріплення з хомутом водостічного трубопроводу Д 150 мм	шт	32	<u>104.12</u>	-	3332	-	-	-	-
16	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,04	<u>10605.89</u>	-	424	300	-	<u>66.4320</u>	<u>2.66</u>
					7511,47	-			-	-	-
17	C113-1453 варіант 2	Водостічний трубопровід металевий Д 150мм	м	3	<u>186.70</u>	-	560	-	-	-	-
18	C113-1468-1 варіант 2	Нижнє зливне коліно 60град. металеве	шт	4	<u>155.28</u>	-	621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	KP12-54-2	Обробка покриття антикорозійною емаллю металевих фасадів	100м2	0,08	<u>3345.01</u>	<u>1.76</u>	268	238	-	<u>27.2040</u>	<u>2.18</u>
					2969,86	1,59			-	0,0133	-
20	C1113-238 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ 115	т	0,001	<u>59600.24</u>	-	60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					408096	307064	<u>21562</u>		<u>2938.46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					408096		7765		60,95
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79470				
		всього заробітна плата, грн.					314829				
		Загальновиробничі витрати, грн.					175469				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					359,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64537				
		Всього будівельні роботи, грн.					583565				

		Всього по розділу 1					583565				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Утеплення стін, оздоблення фасаду									
21	КР12-27-1	Грунтування стін	100м2	15,71	<u>1239.86</u> 1026,02	<u>193.75</u> 63,97	19478	16119	<u>3044</u> 1005	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>157.23</u> 8,89
22	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка Ceresit CT17	л	314,2	<u>29.17</u> -	<u>-</u> -	9165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення стін	100м2	13,42	<u>17263.76</u> 17075,10	<u>173.92</u> 157,30	231680	229148	<u>2334</u> 2111	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>1866.94</u> 17,7
24	C111-2015-3 варіант 3	Штукатурка (типу Baumit MVR UNI)	кг	24156	<u>7.29</u> -	<u>-</u> -	176097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ15-78-1 Н2,5=1,15	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	13,91	<u>72747.59</u> 71827,13	<u>-</u> -	1011919	999115	<u>-</u> -	<u>576.6468</u> -	<u>8021.16</u> -
26	& C111-1896-B1 варіант 2	Клей для утеплювача Ceresit CT190 pro	кг	8052	<u>9.89</u> -	<u>-</u> -	79634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C111-1624-2-B2 варіант 2	Грунтовка Ceresit CT17	л	268,4	<u>28.84</u> -	<u>-</u> -	7741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C114-5-У-В2 варіант 5	Плита негорюча базальтово-волокниста типу Izovat 145 товщиною 50мм	м3	148,837	<u>5829.74</u> -	<u>-</u> -	867681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C111-1896-B1 варіант 2	Клей для утеплювача Ceresit CT190 pro	кг	8346	<u>9.89</u> -	<u>-</u> -	82542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-1784-1-B1 варіант 2	Скломітка	м2	1530,1	<u>12.41</u> -	<u>-</u> -	18989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-1624-2-B2 варіант 2	Грунтовка Ceresit CT17	л	278,2	<u>28.84</u> -	<u>-</u> -	8023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C111-1844-1 варіант 2	Кутовий профіль з армуючою сіткою	м	145,2	<u>14.97</u> -	<u>-</u> -	2174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1545-44-B14 варіант 3	Термодюбель 10х200мм	100шт	88,2	<u>981.24</u> -	<u>-</u> -	86545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C111-1896-B2 варіант 2	Фасадна декоративна штукатурка Ceresit CT137 2,5мм	кг	5842,2	<u>18.65</u> -	<u>-</u> -	108957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C111-1891-1-B1 варіант 2	Фарба фасадна Ceresit CT46	кг	389,48	<u>53.11</u> -	<u>-</u> -	20685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C123-384-B1 варіант 2	Зовнішній відлив	м	184,8	<u>61.06</u> -	<u>-</u> -	11284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C123-384-B1 варіант 3	Цокольна планка	м	184,8	<u>61.06</u> -	<u>-</u> -	11284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	KP12-27-1	Грунтування стін	100м2	-0,49	<u>1239.86</u> 1026,02	<u>193.75</u> 63,97	-608	-503	<u>-95</u> -31	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>-4.9</u> -0,28
39	KP11-41-1	Нанесення клейового шару Ceresit CT190	100м2	-0,49	<u>17249.02</u> 17075,10	<u>173.92</u> 157,30	-8452	-8367	<u>-85</u> -77	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>-68.17</u> -0,65
Разом прямі витрати по розділу 2							2744818	1235512	<u>5198</u> 3008		<u>9972.26</u> 25,66
Разом будівельні роботи, грн.							2744818				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1504108				
всього заробітна плата, грн.							1238520				
Загальновиробничі витрати, грн.							629057				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1199,75				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							215186				
Всього будівельні роботи, грн.							3373875				

Всього по розділу 2							3373875				
Розділ 3. Утеплення над проїздом з оздобленням											
40	KP11-41-6	Поліпшене штукатурення перекриття над проїздом	100м2	1,45	<u>104655.97</u> 103699,31	<u>897.72</u> 811,94	151751	150364	<u>1302</u> 1177	<u>799.2240</u> 6,8065	<u>1158.87</u> 9,87
41	C111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2610	<u>6.96</u> -	<u>-</u> -	18166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C111-1844-1 варіант 2	Кутовий профіль з армуючою сіткою	м	193,6	<u>14.97</u> -	<u>-</u> -	2898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KB15-78-1 H2,5=1,15	Утеплення мінераловатним утеплювачем товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином.	100 м2	1,45	<u>72747.59</u> 71827,13	<u>-</u> -	105484	104149	<u>-</u> -	<u>576.6468</u> -	<u>836.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	& C111-1896-B1 варіант 5	Клей для утеплювача Ceresit CT85	кг	870	<u>11,73</u> -	- -	10205	-	- -	- -	- -
45	& C111-1624-2-B2 варіант 2	Грунтовка Ceresit CT17	л	29	<u>28,84</u> -	- -	836	-	- -	- -	- -
46	& C114-5-У-В2 варіант 7	Плита негорюча базальтово-волокниста типу Izovat 145 товщиною 150мм	м3	23,2725	<u>5829,74</u> -	- -	135673	-	- -	- -	- -
47	& C111-1896-B1 варіант 5	Клей для утеплювача Ceresit CT85	кг	870	<u>11,73</u> -	- -	10205	-	- -	- -	- -
48	& C111-1784-1-B1 варіант 2	Скловітка	м2	159,5	<u>12,41</u> -	- -	1979	-	- -	- -	- -
49	& C111-1624-2-B2 варіант 2	Грунтовка Ceresit CT17	л	29	<u>28,84</u> -	- -	836	-	- -	- -	- -
50	& C1545-44-B14 варіант 3	Термодюбель 10x200мм	100шт	8,7	<u>981,24</u> -	- -	8537	-	- -	- -	- -
51	& C111-1896-B2 варіант 2	Фасадна декоративна штукатурка Ceresit CT137 2,5мм	кг	609	<u>18,65</u> -	- -	11358	-	- -	- -	- -
52	& C111-1891-1-B1 варіант 2	Фарба фасадна Ceresit CT46	кг	40,6	<u>53,11</u> -	- -	2156	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					460084	254513	<u>1302</u> 1177		<u>1995,01</u> 9,87
		Разом будівельні роботи, грн.					460084				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					204269				
		всього заробітна плата, грн.					255690				
		Загальновиробничі витрати, грн.					127855				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					240,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43151				
		Всього будівельні роботи, грн.					587939				

		Всього по розділу 3					587939				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Утеплення укосів									
53	КР12-27-1	Грунтування укосів	100м2	1,23	<u>1239.86</u> 1026,02	<u>193.75</u> 63,97	1525	1262	<u>238</u> 79	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>12.31</u> 0,7
54	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка Ceresit CT17	л	24,6	<u>29.17</u> -	<u>-</u> -	718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина 20 см	100 м2	1,23	<u>72937.52</u> 71878,10	<u>-</u> -	89713	88410	<u>-</u> -	<u>577.0560</u> -	<u>709.78</u> -
56	C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка Ceresit CT17	л	24,6	<u>29.17</u> -	<u>-</u> -	718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C111-1844-1 варіант 2	Кутовий профіль з армуючою сіткою	м	413,6	<u>14.97</u> -	<u>-</u> -	6192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C111-1844-1 варіант 4	Кутовий профіль з армуючою сіткою та слізником	м	201,85	<u>40.88</u> -	<u>-</u> -	8252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C111-1896-B1 варіант 2	Клей для утеплювача Ceresit CT190 pro	кг	738	<u>9.89</u> -	<u>-</u> -	7299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C114-5-Y-B2 варіант 2	Плита негорюча базальтово-волокниста типу ROCKWOOL FRONTROCK MAX E товщиною 20мм	м3	3,9483	<u>11509.10</u> -	<u>-</u> -	45441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C111-1896-B1 варіант 2	Клей для утеплювача Ceresit CT190 pro	кг	738	<u>9.89</u> -	<u>-</u> -	7299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C111-1784-1-B1 варіант 2	Скелосітка	м2	135,3	<u>12.41</u> -	<u>-</u> -	1679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C111-1624-2-B2 варіант 2	Грунтовка Ceresit CT17	л	24,6	<u>28.84</u> -	<u>-</u> -	709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C111-1896-B2 варіант 2	Фасадна декоративна штукатурка Ceresit CT137 2,5мм	кг	516,6	<u>18.65</u> -	<u>-</u> -	9635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C111-1891-1-B1 варіант 2	Фарба фасадна Ceresit CT46	кг	34,44	<u>53.11</u> -	<u>-</u> -	1829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КР11-54-1	Улаштування додаткових косинок 300x200 із скелосітки в кутах віконного/дверного профілю	100м2	0,12	<u>17295.60</u> 16563,95	<u>12.30</u> 11,12	2075	1988	<u>1</u> 1	<u>161.5680</u> 0,0932	<u>19.39</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C111-1784-1-B1 варіант 2	Скловітка	м2	13,2	<u>12.41</u> -	<u>-</u> -	164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KB15-47-5	Установлення примикаючого віконного/дверного профілю	100м	5,6	<u>3285.94</u> 3285,94	<u>-</u> -	18401	18401	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>156.65</u> -
69	C111-1844-1 варіант 3	Примикаючий віконний/дверний профіль	м	616	<u>28.95</u> -	<u>-</u> -	17833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KB7-19-3	Герметизація дверних/віконних примикань поліуретановим герметиком горизонтальних швів	100м шва	2,8	<u>3496.81</u> 3474,10	<u>22.71</u> 8,50	9791	9727	<u>64</u> 24	<u>31.8228</u> 0,0734	<u>89.1</u> 0,21
71	C1555-111 варіант 4	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	280	<u>520.91</u> -	<u>-</u> -	145855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KB7-19-4	Герметизація дверних/віконних примикань поліуретановим герметиком вертикальних швів	100м шва	2,8	<u>4272.09</u> 4249,38	<u>22.71</u> 8,50	11962	11898	<u>64</u> 24	<u>38.0190</u> 0,0734	<u>106.45</u> 0,21
73	C1555-111 варіант 4	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	280	<u>520.91</u> -	<u>-</u> -	145855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KB7-57-10	Улаштування ущільнюючої стрічки під віконними та цокольними відливами	100м шва	5,27	<u>2294.58</u> 2271,87	<u>22.71</u> 8,50	12092	11973	<u>119</u> 45	<u>20.8104</u> 0,0734	<u>109.67</u> 0,39
75	C111-1678 варіант 2	Ущільнююча стрічка типу ПСУЛ	1000м	0,527	<u>14645.52</u> -	<u>-</u> -	7718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KP12-28-4	Фарбування перхлорвініловими фарбами по підготовленій поверхні карнизних плит та навісів за 2 рази з землі та рихтувань	100м2	0,33	<u>2294.17</u> 2284,71	<u>-</u> -	757	754	<u>-</u> -	<u>19.7400</u> -	<u>6.51</u> -
77	& C111-1891-1-B1 варіант 2	Фарба фасадна Ceresit СТ46	кг	9,24	<u>53.11</u> -	<u>-</u> -	491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							554003	144413	<u>486</u> 173		<u>1209.86</u> 1,52
Разом будівельні роботи, грн.							554003				
в тому числі:							409104				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							144586				
всього заробітна плата, грн.							74940				
Загальновиробничі витрати, грн.							145,37				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26074				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							628943				
Всього будівельні роботи, грн.							628943				

Всього по розділу 4							628943				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Утеплення цоколю									
78	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,06255	<u>34225.78</u> 34225,78	<u>-</u> -	2141	2141	<u>-</u> -	<u>366.6000</u> -	<u>22.93</u> -
79	КР1-18-3	Розробка ґрунту з домішками щебеню та будівельного сміття вручну в траншеях глибиною до 2 м	100 м3	0,554	<u>54279.50</u> 54279,50	<u>-</u> -	30071	30071	<u>-</u> -	<u>581.4000</u> -	<u>322.1</u> -
80	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,086	<u>10108.91</u> 8570,06	<u>1538.85</u> 530,79	10978	9307	<u>1671</u> 576	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>96.83</u> 5
81	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,086	<u>6485.15</u> 5929,85	<u>555.30</u> 197,59	7043	6440	<u>603</u> 215	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>68.98</u> 1,7
82	КР12-65-4	Очищення цоколю	100м2	1,58	<u>4751.28</u> 4751,28	<u>-</u> -	7507	7507	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>80.41</u> -
83	КБ26-30-1	Улаштування в траншеї захисної плівки поліетиленової	10 м2	7,4	<u>297.24</u> 181,79	<u>-</u> -	2200	1345	<u>-</u> -	<u>1.7280</u> -	<u>12.79</u> -
84	С111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова ПВД марки В	м2	88,8	<u>11.44</u> -	<u>-</u> -	1016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КР12-27-1	Грунтування цоколю	100м2	1,58	<u>1239.86</u> 1026,02	<u>193.75</u> 63,97	1959	1621	<u>306</u> 101	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>15.81</u> 0,89
86	С111-1624-2 варіант 2	Грунтовка Ceresit СТ17	л	31,6	<u>29.17</u> -	<u>-</u> -	922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення стін	100м2	1,58	<u>17263.76</u> 17075,10	<u>173.92</u> 157,30	27277	26979	<u>275</u> 249	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>219.8</u> 2,08
88	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	2844	<u>6.96</u> -	<u>-</u> -	19794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ15-78-1 Н2,5=1,15	Утеплення цоколю пінополістиролом товщиною 100 мм з опорядженням	100 м2	1,59	<u>72747.59</u> 71827,13	<u>-</u> -	115669	114205	<u>-</u> -	<u>576.6468</u> -	<u>916.87</u> -
90	& С111-1624-2-В2 варіант 2	Грунтовка Ceresit СТ17	л	31,8	<u>28.84</u> -	<u>-</u> -	917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С111-1896-В1 варіант 6	Гідроізоляційно-клеюва суміш групи ГІ3 (типу Baunit BituFix 2K)	кг	477	<u>560.80</u> -	<u>-</u> -	267502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& С114-5-У-В2 варіант 6	Утеплювач екструзійний пінополістирол товщиною 50 мм (типу Penoboard)	м3	17,013	<u>4434.38</u> -	<u>-</u> -	75442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С1545-44-В14 варіант 2	Термодюбель 10х100мм	100шт	6,5	<u>237.66</u> -	<u>-</u> -	1545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& C111-1896-B1 варіант 3	Гідроізоляційно-клеюва суміш групи ПІЗ (типу Baumit ProContact)	кг	954	<u>27.13</u> -	<u>-</u> -	25882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C111-1784-1-B1 варіант 2	Скловітка	м2	174,9	<u>12.41</u> -	<u>-</u> -	2171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C111-1896-B1 варіант 4	Гідроізоляційна суміш групи ПІ 2 (типу Ceresit CR 66)	кг	477	<u>103.63</u> -	<u>-</u> -	49432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	KP12-27-1	Грунтування	100м2	-1,59	<u>1239.86</u> 1026,02	<u>193.75</u> 63,97	-1971	-1631	<u>-308</u> -102	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>-15.91</u> -0,9
98	KP11-41-1	Нанесення декоративної штукатурки	100м2	-1,59	<u>17249.02</u> 17075,10	<u>173.92</u> 157,30	-27426	-27149	<u>-277</u> -250	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>-221.19</u> -2,1
99	KP13-26-2	Облицювання стін фасадів будівель керамічною плиткою на цементному розчині по бетонній і цегляній поверхні	100м2	1,08	<u>68774.99</u> 68630,32	<u>123.62</u> 84,67	74277	74121	<u>134</u> 91	<u>606.9720</u> 0,7128	<u>655.53</u> 0,77
100	C111-277 варіант 2	Плитки керамограніт	м2	110,16	<u>642.77</u> -	<u>-</u> -	70808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш Ceresit CM 117	кг	680,4	<u>20.94</u> -	<u>-</u> -	14248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	C111-2000-2 варіант 3	Фуга Ceresit CE33	кг	32,4	<u>51.54</u> -	<u>-</u> -	1670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					781074	244957	<u>2404</u> 880		<u>2174.95</u> 7,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					781074 533713 245837 131514 261,53 46910 912588				
		Всього по розділу 5					912588				
103	KP1-20-1	Розділ 6. Роботи з відновлення вимощення та ремонту ганків Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, піском	100 м3	0,196	<u>19426.35</u> 19426,35	<u>-</u> -	3808	3808	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>40.78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	19,6	<u>835.83</u>	-	16382	-	-	-	-
105	KP7-16-3	Улаштування щебеневої підготовки фр. 10-40	м3	19,8	<u>1361.77</u> 676,63	<u>685.14</u> 220,82	26963	13397	<u>13566</u> 4372	<u>6.6000</u> 1,9268	<u>130.68</u> 38,15
106	C1421-9474 варіант 2	Щебінь фр.10-40	м3	25,146	<u>1348.34</u>	-	33905	-	-	-	-
107	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	1,32	<u>5034.93</u> 3487,22	-	6646	4603	-	<u>31.2000</u>	<u>41.18</u>
108	KP18-46-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 4,5см	100м2	1,32	<u>1685.94</u> 1685,94	-	2225	2225	-	<u>15.0840</u>	<u>19.91</u>
109	C1421-9844 варіант 2	Суміші асфальтобетонні	т	14,21	<u>3540.85</u>	-	50315	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							140244	24033	<u>13566</u> 4372		<u>232.55</u> 38,15
Разом будівельні роботи, грн.							140244				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							102645				
всього заробітна плата, грн.							28405				
Загальновиробничі витрати, грн.							15836				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							32,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5827				
Всього будівельні роботи, грн.							156080				

Всього по розділу 6							156080				
Розділ 7. Ремонт елементів спирання світлоаераційного ліхтаря											
демонтаж											
110	KP8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,6	<u>3833.54</u> 3718,59	<u>114.95</u> 108,19	2300	2231	<u>69</u> 65	<u>37.9680</u> 1,0037	<u>22.78</u> 0,6
111	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,6	<u>1901.23</u> 1856,37	<u>44.86</u> 42,22	1141	1114	<u>27</u> 25	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>11.93</u> 0,24
112	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,22	<u>1631.70</u> 1611,02	-	359	354	-	<u>17.2560</u>	<u>3.8</u>
113	KP11-39-1 к дем.=0,8	Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,522	<u>9624.02</u> 9572,02	<u>52.00</u> 47,03	5024	4997	<u>27</u> 25	<u>90.9888</u> 0,3943	<u>47.5</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КР4-20-2	улаштування Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,005	<u>703736.21</u> 62464,81	- -	3519	312	- -	<u>593.7720</u> -	<u>2.97</u> -
115	КР8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм	100м	0,3	<u>55324.75</u> 20447,33	<u>85.51</u> 80,48	16597	6134	<u>26</u> 24	<u>189.6960</u> 0,7466	<u>56.91</u> 0,22
116	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних зв'язів	100м	0,3	<u>49948.18</u> 4239,14	<u>29.44</u> 27,71	14984	1272	<u>9</u> 8	<u>40.2960</u> 0,2570	<u>12.09</u> 0,08
117	КР8-24-2	Улаштування крокв і мауерлатів з колод	м3	0,75	<u>8112.40</u> 2891,06	<u>64.48</u> 60,69	6084	2168	<u>48</u> 46	<u>28.2000</u> 0,5630	<u>21.15</u> 0,42
118	КР8-26-4	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з черепиці	100м2	0,75	<u>3468.26</u> 3194,79	<u>39.25</u> 36,94	2601	2396	<u>29</u> 28	<u>32.0280</u> 0,3427	<u>24.02</u> 0,26
119	& С112-285- 1	Бруски обрізні хвойних порід 50х50	м	200	<u>176.88</u> -	- -	35376	-	- -	- -	- -
120	КР7-25-2	Улаштування покриття із деревноволокнистих плит в один шар площею покриття понад 10 м2	100м2	1,5	<u>13346.51</u> 6766,75	<u>24.60</u> 22,24	20020	10150	<u>37</u> 33	<u>65.1840</u> 0,1865	<u>97.78</u> 0,28
121	& С123-497- 1	Лист OSB 12мм	м2	76,5	<u>164.41</u> -	- -	12577	-	- -	- -	- -
122	& С123-497- 2-Р	Лист OSB 9мм	м2	76,5	<u>131.91</u> -	- -	10091	-	- -	- -	- -
123	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,3	<u>77565.62</u> 6236,04	<u>152.80</u> 143,81	23270	1871	<u>46</u> 43	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>19.1</u> 0,4
124	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,75	<u>5759.83</u> 1692,57	<u>18.22</u> 17,15	4320	1269	<u>14</u> 13	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>11.63</u> 0,12
125	КР8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар	100м2	0,75	<u>52506.94</u> 3082,74	<u>39.25</u> 36,94	39380	2312	<u>29</u> 28	<u>27.2640</u> 0,3427	<u>20.45</u> 0,26
126	КБ10-14-3	Підшивання стелі плитами деревноволокнистими твердими товщиною 5 мм (ГКЛ)	100м2	0,75	<u>21303.07</u> 13207,12	- -	15977	9905	- -	<u>127.2240</u> -	<u>95.42</u> -
127	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,75	<u>13439.16</u> 10062,44	<u>10.10</u> 9,14	10079	7547	<u>8</u> 7	<u>86.9400</u> 0,0766	<u>65.21</u> 0,06
128	КР12-37-2	Клейове поліпшене фарбування нових поверхонь стель всередині приміщень	100м2	0,75	<u>2753.52</u> 2388,20	<u>1.76</u> 1,59	2065	1791	<u>1</u> 1	<u>21.8760</u> 0,0133	<u>16.41</u> 0,01
129	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0,058	<u>39732.51</u> 2947,70	<u>15.42</u> 14,51	2304	171	<u>1</u> 1	<u>28.0200</u> 0,1346	<u>1.63</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					228068	55994	<u>371</u>		<u>530,78</u>
									347		3,17
		Разом будівельні роботи, грн.					228068				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171703				
		всього заробітна плата, грн.					56341				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31306				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					64,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11493				
		Всього будівельні роботи, грн.					259374				

		Всього по розділу 7					259374				
		Розділ 8. Інші роботи									
130	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	17,6	<u>12295,95</u>	-	216409	158954	-	<u>87,0000</u>	<u>1531,2</u>
					9031,47	-			-	-	-
131	C123-535 варіант 2	Щити настилу	м2	40,48	<u>167,11</u>	-	6765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	88,4	<u>182,61</u>	-	16143	16143	-	<u>1,9560</u>	<u>172,91</u>
					182,61	-			-	-	-
133	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,554	<u>20569,08</u>	-	11395	11395	-	<u>220,3200</u>	<u>122,06</u>
					20569,08	-			-	-	-
134	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	99,7	<u>296,78</u>	<u>296,78</u>	29589	-	<u>29589</u>	-	-
					-	52,62			5246	0,4110	40,98
135	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	88,4	<u>322,62</u>	<u>322,62</u>	28520	-	<u>28520</u>	-	-
					-	52,62			4652	0,4110	36,33
		Разом прямі витрати по розділу 8					308821	186492	<u>58109</u>		<u>1826,17</u>
									9898		77,31
		Разом будівельні роботи, грн.					308821				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64220				
		всього заробітна плата, грн.					196390				
		Загальновиробничі витрати, грн.					110570				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					228,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40969				
		Всього будівельні роботи, грн.					419391				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					419391				
		Разом прямі витрати по кошторису					5625208	2452978	<u>102998</u>		<u>20880.04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5625208		27620		224,07
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3069232				
		всього заробітна плата, грн.					2480598				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1296549				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2532,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					454147				
		Всього будівельні роботи, грн.					6921757				

		Всього по кошторису					6921757				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					23636,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2934745				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]